
K prodeji, Byt 3+1, 66 m2
Číslo inzerátu (ID): 4292810 Datum vydání: 18.11.2024

Cena za nemovitost:

4 100 000 Kč

Lokalita:
Ostrava

Toužíte po ideálním bydlení, které kombinuje komfort městského
života s možností relaxace v přírodě? Máme pro vás jedinečnou
nabídku! Nabízíme k prodeji krásný, kompletně zrekonstruovaný
byt 3+1 o celkové ploše 70 m2, umístěný v 5. patře
revitalizovaného panelového domu. Tato nemovitost je ideální
volbou pro rodiny i jednotlivce, kteří hledají moderní a pohodlné
bydlení na skvělém místě.

Video prohlídka: https://youtu.be/1sknRF-uEPY

Byt se nachází na skvělém místě s velkým množstvím parkovacích
míst okolo domu, což je v Ostravě opravu nevídané. Přímo přes
ulici najdete základní a mateřskou školu a v blízkosti je také dětské
hřiště, obchody, restaurace a mnoho dalšího. Navíc, za pouhých 7
minut chůze se ocitnete v obchodním centru Avion Shopping Parka
za 15 minut jste u řeky Odry, kde můžete relaxovat nebo sportovat
na cyklostezkách.

Byt prošel v roce 2023 nákladnou kompletní rekonstrukcí, která
zahrnuje novou koupelnu s velkou rohovou vanou, samostatné WC
s umyvadlem, moderní kuchyni na míru, nové podlahy, elektřinu,
podhledy, omítky a dveře. Vstupní dveře jsou bezpečnostní pro váš
klid a bezpečí. Prostorný a slunný obývací pokoj je propojen s
kuchyní a ložnicí, ze které je vstup na lodžii. Poslední pokoj je
přístupný přímo z chodby, kde je dostatek místa pro umístění
velkých vestavných skříní. K bytu náleží i sklepní kóje a v domě je
k dispozici uzamykatelná kočárkárna.

Cena této nemovitosti je 4 100 000 Kč. Nečekejte a přijďte se
podívat na svůj nový domov, který nabízí ideální kombinaci
moderního bydlení, skvělé lokality a výborné dopravní dostupnosti.
Kontaktujte mě ještě dnes a domluvte si prohlídku!

ID inzerátu ESO: 4292810
Inzerát aktualizován: 18.11.2024
Inzerát vydán: 17.11.2024
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 5. podlaží
Obytná plocha: 66 m2
Lodžie: 3m2
Užitná plocha: 66 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Štěpán Szokala
Tel:

+420 778 501 323
Email:

stepan.szokala@vaskonzul

tant.cz

Váš Konzultant Reality

s.r.o.
Tel:

778424041
Adresa:

Roháčkova 120/23, 61700

Brno
Web:

www.vaskonzultant-

reality.cz


